
Prefeitura Municipal de Carmésia 

CEP 35.878-000 – Estado de Minas Gerais 
 
 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 010/2023 
 
Extrato da Sessão Processo Nº 029/2023 - Pregão Eletrônico Nº 010/2023 - Objeto: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO EM GERAL, FERRAMENTAS, ACESSÓRIOS E TINTAS, PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÉSIA/MG. 
 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ LOTE VALOR 
TOTAL(R$) 

AGNALDO DE LIMA CARVALHO 03.145.730/0001-79 1 - 3 - 4 - 9 - 14 - 16 - 20 - 21 - 22 - 25 - 
39 - 40 - 41 - 46 - 50 - 51 - 52 - 54 - 59 - 
64 - 65 - 66 - 68 - 69 - 73 - 74 - 81 - 82 - 
83 - 85 - 93 - 94 - 95 - 103 - 107 - 112 - 
113 - 115 - 117 - 118 - 119 - 120 - 121 - 
123 - 141 - 142 - 143 - 145 - 152 - 153 - 
156 - 157 - 158 - 159 

R$4.687.927,30
  

COMERCIAL IPE AMARELO LTDA 13.808.602/0001-11 2 - 23 - 24 - 27 - 31 - 37 - 49 - 56 - 63 - 
70 - 105 - 109 - 116 - 122 - 133 - 135 - 
137 - 160 - 161 

R$192.866,00 

COMERCIAL ROART LTDA 05.599.171/0001-00 5 - 7 - 15 - 29 - 33 - 43 - 45 - 47 - 53 - 55 
- 57 - 58 - 67 - 71 - 75 - 87 - 89 - 99 - 101 
- 114 - 124 - 125 - 127 - 139 - 147 - 149 - 
150 - 162 

R$333.730,35 

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 6 - 8 - 10 - 11 - 12 - 13 - 17 - 18 - 19 - 26 
- 28 - 30 - 32 - 34 - 36 - 38 - 42 - 44 - 48 - 
60 - 72 - 76 - 77 - 78 - 79 - 84 - 86 - 88 - 
90 - 91 - 92 - 96 - 97 - 98 - 100 - 102 - 
104 - 106 - 108 - 111 - 126 - 128 - 129 - 
130 - 131 - 132 - 134 - 136 - 138 - 140 - 
144 - 146 - 148 - 151 - 155 

R$1.662.359,30
  

PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 39.905.061/0001-33 61 - 62 R$8.900,00  

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 24/03/2023. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 24 de março de 2023. 

 

 

 
___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2023-03-24T15:20:05-0300




